

**Абай облысы ДСБ**  
**«Д. Қалматаев атындағы мемлекеттік жоғарғы медицина колледжі»**  
**ШЖҚ КМК**

**Әкімшілік кеңестің кезектен тыс**  
**№ 15 ХАТТАМАСЫНАН КӨШІРМЕ**

19.12.2024 ж.

**Қатысқандар:**

Танатаров С.З – колледж директорының м.а.  
Нургалиева Г.Т. –директордың оқу ісі жөніндегі орынбасары  
Ульбауова А.М.- директордың тәжірибелік ісі жөніндегі орынбасары  
Тулумгужинова Г.Р.- директордың оқу-тәрбие жұмысы жөніндегі басшысы  
Едильбаева А.К.- Персоналды басқару қызметінің басшысы  
Садыкова Ә.М. – бас бухгалтер  
Какенова А.К. – әдіскер  
Медетова Г.Е.- әдіскер  
Муздыбай Г.А. - бөлімше меңгерушісі  
Койшыбаева С.Т. – бөлімше меңгерушісі  
Ахметова Г.С. – бөлімше меңгерушісі  
Нугуманов Г. Т – АТ бөлім бастығы  
Мажакеева Н. К. – оқу бөлімінің меңгерушісі  
Куанышбаева Д.Р. - кәсіптік бағдар беру және жұмысқа орналастыру бойынша жауапты маман

**Тыңдалды:**

**1. Бірінші сұрақ бойынша:**

Бөлімше меңгерушісі – Ахметова Г.С. – «Емдеу ісі» мамандығы бойынша ІІ Емдеу ісі «С» тобының білім алушысы Кенжебеков Марат (№712-с от 18.12.2024 ж.) өз еркімен оқудан шықанын атап өтті. Босаған бюджеттік орынға ІІ курс жалғастырушы топтардан аралық аттестаттау (емтихан сессиясы) нәтижелері бойынша «жақсы» деген бағалары бар басқа үміткерлердің болмауына байланысты, әлеуметтік жағдайын ескеріп «Емдеу ісі» мамандығынан үміткерді ұсынды.

Коммерциялық негізде ІІ курс Емдеу ісі «Д» тобында оқитын білім алушы:

1. Әділбек Қырмызы Қанатқызы – толық емес отбасы, отбасында 2 бала. Әкесі – жұмыссыз, анасы қайтыс болған. Орташа балл – 3,7.

**2. Екінші сұрақ бойынша:**

Бөлімше меңгерушісі – Рахимбаева М.Ж. – «Стоматология» мамандығы ББ - 024 бағдарламасы есебінен білім алатын ІІ Дантист «1» тобының білім алушысы Мухамадиев Диас Аскарлович (№711-С) 17.12.2024 ж. бастап академиялық үлгермегені үшін оқудан шығарылғанын хабарлады. Босаған бюджеттік орынға ІІ курс жалғастырушы топтардан аралық аттестаттау

(емтихан сессиясы) нәтижелері бойынша «жақсы» деген бағалары бар басқа үміткерлердің жоқ екенін атап өтті.

**Қаулы:**

1. Бөлімше меңгерушісі – Ахметова Г.С. «Емдеу ісі» мамандығы бойынша бос бюджеттік орынға студентті ауыстыру туралы ақпараты ескерілсін. Әкімшілік кеңес мүшелерінің бір ауыздан қабылданған шешімімен ІІ Емдеу ісі «Д» тобының білім алушысы Әділбек Қырмызы Қанатқызы 024-ББ бойынша босаған бюджеттік орынға Мемлекеттік стипендияларды тағайындау, төлеу және мөлшерлемелерін бекіту туралы Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2008 жылғы 7 ақпандағы №116 Қаулысы 2 тарауының 5 тармағына сәйкес алдыңғы аралық аттестацияның (емтихан сессиясының) нәтижелері бойынша үш алғандықтан шәкіртақысыз ауыстырылсын. Оқуын ІІ Емдеу ісі «Д» тобында жалғастырсын.

2. Бөлімше меңгерушісі – Рахимбаева М.Ж. «Стоматология» мамандығы бойынша бюджеттік орын босағаны және босаған бюджеттік орынға ІІ курс жалғастырушы топтардан аралық аттестаттау (емтихан сессиясы) нәтижелері бойынша «жақсы» деген бағалары бар басқа үміткерлердің жоқ екенін жайлы ақпараты ескерілсін. Үміткерлердің болмауына байланысты ББ - 024 бағдарламасы бойынша босаған бюджеттік орынға ешкімді ауыстырмау туралы бірауыздан шешім қабылданды.

Хатшы



Рахимбаева М.Ж.